平成28年10月

会員各位

（社）宮城県臨床検査技師会

 会長  大森 智子

（公印省略）

学術研修会のご案内

謹啓

会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。今回、下記の内容

で研修会を開催することになりました。今回は初心者から中級者を対象とした

「不規則抗体の考え方」です。是非、この機会に日常臨床で経験する不規則抗

体の基礎知識から問題解決まで学びましょう。

謹白

記

研修会名： 「不規則抗体の考え方」

会場    ：  TKP 仙台カンファレンスセンター3Ｂ

日時    ： 平成28年11月12日（土）13：30 ～17：00（受付13:00～）

プログラム

司会  ： 石巻赤十字病院検査部 遠藤 一弥

13:30～14:30 講演 1

「不規則抗体の基礎知識」

バイオ・ラッドラボラトリーズ 小黒博之様

検査技師が知って得する不規則抗体の基礎知識を詳しくご講演頂き

ます。

14:30～14:40 休憩

14:40～16:50 問題解決

         「不規則抗体スクリーニング検査」

        「不規則抗体同定検査」

実際に消去法等を行い不規則抗体の問題解決を行います。

17:000 終了予定

参加費  ：会員500 円 非会員1,500円（学生無料:学生証を提示願います。）

日臨技生涯教育認定：専門20点（必ず技師会会員証をご持参ください）

主催：宮城県臨床検査技師会

ＴＫＰ仙台カンファレンスセンター地図